

**ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

**УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ
НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,**

На основание чл. 33, ал. 1 от Закона за съдебната власт свиквам заседание на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет на **15 октомври 2025 г. от 11.00 часа** в заседателната зала в сградата на Висшия съдебен съвет, ул. „Екзарх Йосиф” № 12, при следния

Д Н Е В Е Н Р Е Д:

***ИЗБОР НА АДМИНИСТРАТИВНИ РЪКОВОДИТЕЛИ НА
ОРГАНИ НА СЪДЕБНАТА ВЛАСТ***

**1. Избор на административен ръководител – окръжен
прокурор на Окръжна прокуратура – Стара Загора**

Кандидат:

- Андреан Георгиев Сутров - прокурор в Окръжна прокуратура –
Стара Загора.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С ИВСС

**2. Произнасяне по решение на дисциплинарния състав по
дисциплинарно дело № 9/2020 г.**

Внася: Дисциплинарен състав

**3. Произнасяне по решение на дисциплинарния състав по
дисциплинарно дело № 11/2024 г.**

Внася: Дисциплинарен състав

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

**4. Проект на решение за откриване на процедури за избор на
административни ръководители в органи на съдебната власт.**

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

5. Проект на решение по молба от Атанас Георгиев Доцински за освобождаване от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-районен прокурор“ на Софийска районна прокуратура.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

6. Проект на решение по мотивирано предложение, на основание чл. 193, ал. 2 от ЗСВ, за повишаване в длъжност на класираните кандидати за заемане на 5 (пет) длъжности „следовател“ в Национална следствена служба, от които 4 (четири) са усвоени, в изпълнение на решение № 2049/21.02.2024 г. по адм. дело № 15/2023 г. по описа на ВАС и решенията на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 39 от 2 ноември 2022 г., т. 1.2., т. 1.3., т. 1.5. и т. 1.6., съгласно обявения конкурс с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 20/02.06.2021 г. (обн. ДВ, бр. 48/08.06.2021 г.)

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

7. Проект на решение по заявление от Илиян Илиев - кандидат за младши следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Варна, включен в окончателния списък под № 11 на одобрените кандидати за младши следователи, приет с решение на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по протокол № 25/16.07.2025 г., за отказ от обучение по чл. 249, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

8. Проект на решение за определяне на действащи прокурори и следователи за членове на Комисията по атестирането и конкурсите към Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

9. Проект на решение по кандидатури на следователи за участие в процедура на Европейската комисия (ЕК) за подбор на командировани национални експерти (КНЕ) в Генерална дирекция „Правосъдие и потребители“ (JUST) с краен срок за изпращане на кандидатурите в Министерството на външните работи (МВнР) – 17.10.2025 г.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

10. Проект на решение за периодично атестиране на Лилия Михайлова Русева – прокурор в Районна прокуратура - Варна.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

11. Проект на решение за извънредно атестиране на Тодор Димов Тодоров - заместник на административния ръководител - заместник-окръжен прокурор на Окръжна прокуратура – Добрич.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

12. Проект на решение за придобиване статут на несменяемост на Веселин Красимиров Михайлов - следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Смолян.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

13. Проект на решение за придобиване статут на несменяемост на Виктор Тодоров Михов - следовател в Следствен отдел в Софийска градска прокуратура.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

14. Проект на решение за придобиване статут на несменяемост на Валери Пенев Пенев - следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Сливен.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

15. Проект на решение за придобиване статут на несменяемост на Лиляна Росенова Божилова - следовател в Следствен отдел в Софийска градска прокуратура.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

16. Проект на решение за придобиване статут на несменяемост на Петър Кирилов Стойнев - следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура – Перник.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

17. Проект на решение по предложение от За административен ръководител на Районна прокуратура - Бургас, за повишаване на Христо Иванов Христов – прокурор в Районна прокуратура – Бургас, на място в по-горен ранг „прокурор в ОП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

18. Проект на решение по предложение от административния ръководител на Районна прокуратура – Перник, за повишаване на Георги Петров Балков – прокурор в Районна прокуратура – Перник, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор в ОП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

19. Проект на решение по молба от Веселина Стоянова Караджова – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, за повишаване на място в по-горен ранг „прокурор в АП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

20. Проект на решение по молба от Симеон Петров Съркьов – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, за повишаване на място в по-горен ранг „прокурор в АП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

21. Проект на решение по молба от Габриела Георгиева Милушева – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, за повишаване на място в по-горен ранг „прокурор в АП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

22. Проект на решение по предложение от административния ръководител на Районна прокуратура - Варна, за повишаване на Явор Павлинов Йорданов – прокурор в Районна прокуратура – Варна, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор в АП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

23. Проект на решение по предложение от административния ръководител на Районна прокуратура - Варна, за повишаване на Пламен Илиев Хараламбиев – прокурор в Районна прокуратура – Варна, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

24. Проект на решение по молба от Виолета Танева Желева – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, за повишаване на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

25. Проект на решение по молба от Александър Руменов Лозанов – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, за повишаване на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

26. Проект на решение по молба от Светослав Каменов Милушев – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, за повишаване на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

27. Проект на решение по молба от Диана Георгиева Динкова – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, за повишаване на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

28. Проект на решение по молба от Тодор Руменов Куюмджиев – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, за повишаване на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

СЪДЕБНА АДМИНИСТРАЦИЯ

29. Проект на решение по предложение за оптимизиране щатната численост на съдебната администрация в прокуратурите чрез съкращаване и разкриване на щатни бройки за съдебни служители.

Внася: Комисия „Съдебна администрация“

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС:

СТЕФАН ПЕТРОВ

Публикуван на 9 октомври 2025 г.